АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.08.2019 Рассказово                              № 1260

О внесении изменений в  приложение  № 2  к  постановлению администрации
города  от  24.07.2019  №  1088  «Об  утверждении  Порядка  предоставления
субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства,  претендующим
на субсидирование части затрат,  связанных с приобретением оборудования в
целях  создания  и  (или)  развития  либо  модернизации  производства  товаров
(работ, услуг)»

В связи с кадровыми изменениями администрация города постановляет:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города от

24.07.2019  №  1088  «Об  утверждении  Порядка  предоставления  субсидий
субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства,  претендующим  на
субсидирование  части  затрат,  связанных  с  приобретением  оборудования  в
целях  создания  и  (или)  развития  либо  модернизации  производства  товаров
(работ, услуг)» следующие изменения:

позицию:
«Валобуева Наталия Владимировна - ведущий специалист комитета по

экономике  и  предпринимательству  администрации  города»  изложить  в
следующей редакции:

«Валобуева Наталия Владимировна - заместитель председателя комитета
по экономике и предпринимательству администрации города»;

позицию:
«Сухорукова Лариса Викторовна -  заместитель председателя комитета

по  экономике  и  предпринимательству  администрации  города»  изложить  в
следующей редакции:

«Сухорукова  Лариса  Викторовна  -  начальник  отдела  по  управлению
муниципальным имуществом администрации города».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Трудовая новь» и
на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68»  (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина.

Глава города
          А. Н. Колмаков

http://www.top68.ru/

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е